— do 67*/«, słoma od kop. —
dojtop. 30. _________

102

_

93 35 93 5
92 35 92 5
91 75 91 45
87 50 87 20
86 80 86 60
78 95 78 65
— — — —
98 — 97 —

173 50 173 -
174 75 174 —

95 — 94
74 —- 73 —
—i — 146 25

116 — 115 —
—< — — —

— — —
— — —

101 — 100 —
— — — —

DODATEKdoKUBJIRA WABSZAWSKIEGO 185.
Dnia 13 (25) Sierpnia 1874 njł»Wtorek.Wnia 24 Sierpnia 1874 raku.

na

Przyjmują ■>«

- 113*1

Jest do umieszczeni* UCZEŃ 16 letni,
łomu umiejący pisać po polsku i rusku, z pro-

ebok wjazdu do Uniwersytetu.
—11166-8—6

z wolnej ręki, na przedmieściu Pradze, o wa
runkach sprzedaży dowiedzieć się można na
miejscu, ulica Panieńska Nr 417, wiadomość
u gospodyni Józefy Grabowskiej.

Inne warunki licytacyjne, oraz szczegółowe wykazy oszacowania wystawionych na

sprzedaż drzew, są do przejrzenia w Kancellarji Rady Miejskiej i u Zarządzającego de
brami i lasami Mienia i Piaseczno, we wsi Mienia w powiecie Nowo-Mińskim, codziennie
w godzinach służbowych.

w Warszawie dnia 9 (21 Sierpnia) 1874 r.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej

z dnia 9 (21 Sierpnia) 1174 r. składam niniejszą deklarację, iż z wystawionych na sprze
daż S iu nartjj drzewa z lasów dóbr Mienia i Piastczno w powiecie Nowo Mińskim, dc
szpitala 5-go Ducha w Warszawie należących, obowiązuję się zakupić drzewa (wypisać
z ogłoszenia:) za summę rs.